CONTRATO Nº. 09/15-AQ
Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA e EMPRESA POSITIVO
INFORMÁTICA S/A, CNPJ nº. 81.243.735/0001-48, com endereço à Rua João Bettega, 5200, CIC, Curitiba/PR. Objeto: Forne-
cimento de 1.500 (um mil e quinhentos) Microcomputadores Desktop com 02 (dois) monitores, Marca/Modelo Positivo,
Master D580. Valor: R$4.801.500,00 (quatro milhões, oitocentos e um mil e quinhentos reais), que será atendido pela
Unidade Orçamentária 2.04.601-FAJ, Unidade Gestora 0004, Projeto 5337/5437/5436, Elemento de Despesa 4.4.90.52,
Subelemento 52.04 e Fonte 113/120/313/320, consoante PA. Nº TJ-ADM-2015/28716. Data: 02/10/2015.

TERMO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO Nº.